

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Lucrari de reparatii****Valoarea de deviz 238 433,41 lei**Intocmit in prețuri curente **18.06.2026**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 13.-26:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,48	94,60	140,39
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	856,05	94,60	80 982,71
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	185,16	94,60	17 516,14
		Total manopera				98 639,23

Materiale:

1.	1421302200465	Colorant de apa pentru zugraveli „Coloris 0.12 l,,	kg	21,62	201,42	4 355,51
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	69,44	15,00	1 041,53
3.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	83,64	25,85	2 162,09
4.	2416586105303s	Amorsa-grund „Supraton,,	kg	83,64	17,33	1 449,48
5.	2430116104354e lav	Vopsea lavabila „Euroton Lav,,	kg	694,35	38,69	26 864,40
6.	2653102100831r o	Amestec uscat „Rotband,,	kg	115,73	4,69	542,75
7.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	115,73	3,13	362,22
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,31	41,67	96,45
9.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	27,88	3,13	87,26
		Total materiale de construcții				36 961,69
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Total	lei	135 600,92
Asigurari sociale	24,00 %	23 673,42
Transportarea materialelor	10,00 %	3 696,17
Cheltuieli pentru aprovizionare si depoz	2,00 %	739,23
Total	100,00 +	163 709,74
Cheltuieli de regie	14,50 %	23 737,91
Total	100,00 +	187 447,65
Beneficiu de deviz	6,00 %	11 246,86
Total	100,00 +	198 694,51
TVA	20,00 %	39 738,90

Total deviz:**238 433,41**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

